Symonia viij^o
te pena 7 disp̄satiōe. **Q**ue pe na eius q; symoniace ordinat? fuerit? **R.** fm Ray. **N**ō recipit executionē. s; est ip̄o iure susp̄sus quo ad se 7 q; ad alios. etiā si occultū sit. e; de symo. tā ta. 32. dīf. s. vey. **E**t sic intelligit. i. q. i. reperiūt. **E**t h; qa caracterē h; furti uū. **E**t nō est solū susp̄sus ab ordine

quē symoniace suscepit fm Vl. s. etiā
ab a tibi oīz alioz. **Idē** Inno. 7 ad
oit q. etiā in tpalibz. 7 p dīs pdit ad
ministratiōē. 8i. oīf. eos. **Idē** o3 pu
nici depositiōē 7 infamia si de crimīe
cōstitit. 15. q. 3. sane. ex de accusa. in q
sitiōis. **Itē** nō pōt repetē pecuniā quā
dedit. eo q. turpī dedit. 14. q. 5. nō sa
ne. **A. Idē** i. sū. li. p. ti. p. q. zi. **B**

Que pena ei⁹ q ordinē uel bñficiū
cōtulit symoniace. aut etiā eius q fuit
mediator? **R.** fm Ray. Si est manife
stū. ipō iure suspēsus ē etiā q ad alios
eē eo. accusatū. 32. oīf. §. vez. **Si** uero
est occultū. suspēsus ē q ad se tm̄. sicut
7 glibr. criminofus. nō tm̄ q ad alios.
at. eē eo. 7 si qōnes. 7. c. ueniēs. 7. c.
ex tue. **Et** qd impōtet p suspēsiōnem
uide. i. suspēsus p totū. **A. Cō.** Inno.
ut in oca. q. zi. **B**

Que pena ei⁹ q recipit simplex bñ
ficiū symoniace? **R.** fm Ray. In pri
mis q. ē suspēsus eo modo q in pcedē
ti pximo. §. oīctū ē. **Itē** tenet tenui
ciate bñficio 7 restitue oēs fruct⁹ per
ceptos 7 qui papi potuissent. 14. q. 6.
si res. eē d resti. l. pōf. grauis. 7 ut oīm
est s. restitutiō p. §. 5. nisi illos quos
expēdisset in utilitatē ecclīe. **Nā** et q
de p̄dandi aīo accessit ad negocia mea
habz d me actionē. 7 licz nō hēat i id
qd sibi abest. habz tm̄ in id in q ego lo
cupletior fact⁹ sū. ff. de negl. gel. li. pu
puli. §. sed 7 si qs. **Et** eode; mō tenet
ad restitutiōē ille q nō omisit symo
niā. tm̄ ali⁹ p eo sciētē 7 cōsentiētē omi
sit. uel si pus ignorauit 7 p̄ea qñ sci
uit nō statī renūciat. **Talis** tm̄ nō te
netur de illis fructibz q̄s pcepit q̄diu
fuit bone fidei possessor 7 7 iā cōlūpti
sūt. s. de extatibz tm̄. C. de rei ven. l.
certū. sicut oīctū ē s. restitutiō p. §. 5.

A. Et ibi 7 in §. se. de his fructibz et
sūptibz dicef lati⁹ in additione. **B**
Con. sad Goff. Hosti. 7 Tho. **A. Cō.**
7 Vl. in oca. q. zi. **B. Item** quis sy
moniac⁹ in bñficio si occult⁹ ē nō sit
suspēsus ipō iure s. suspēdend⁹. 1. q. 3.
c. p. 2. et 3. tm̄ rōne illi⁹ bñficij symo
niace q̄siti non ministrabit sine pctō.
neq; spūalit neq; tpalit. **A. Sed** ab
alijs bñficijs nō symoniace q̄sitis nō
erit suspēsus fm Inno. in oca. q. zi. **B**
S3 si notoriū est. ipō facto ē suspēsus
ab actibz oīz ordinū 7 ab admīstrati
one spūaliuz. ut Inno. oīc. sicut de sy
moniaco in ordīe. ut in p. §. oīctū est
A. Idē i oca. q. zi. ubi 7 addit Ray.
oicit de symoniaco etiā in bñficio. q
punit pena depositiōis. s. ab ordine 7
bñficio. 7 infamia. sicut symoniac⁹ in
ordine. eē de accusa. in q̄sitiōis. Jo. tm̄
intelligit illud de depositiōē nō ab or
dine s. a bñficio crimīe. pbato ī modū
denūciatiōis uel in q̄sitiōis. qa si ī mo
dū accusatiōis deponeret ab ordine 7
bñficio. sicut palis crimibz reglarit.
Cū Jo. uiderē cōcordate Goff. **Et** est rō
depositiōis a bñficio fm eū. qa nō pos
set agē p̄niam bñficio ul' dignitate re
tenta. ut. 13. oīf. nerui. **B**